
UCHWAŁA NR XX/122/2020 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na 
lata 2020-2026 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XII/86/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2020-2026, zmienionej Uchwałą 
Nr XV/101/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., Uchwałą Nr XVIII/111/2020 Rady 
Powiatu Toruńskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XIX/115/2020 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 
1 października 2020 r. oraz Uchwałą Nr 318/2020 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 21 października 2020 r.  
załącznik nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie jak załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz.284, poz. 374, poz.568, poz.695 i poz. 1175. 

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

127 281 396,00 104 505 598,00 26 642 875,00 570 000,00 35 071 007,00 19 627 556,00 0,00 22 775 798,00 22 775 798,00

124 735 673,00 106 782 882,00 29 726 867,00 590 000,00 36 260 000,00 16 846 015,00 0,00 17 952 791,00 17 952 791,00

109 386 689,00 109 266 399,00 30 710 000,00 610 000,00 37 460 000,00 16 356 399,00 0,00 120 290,00 120 290,00

112 238 040,00 112 238 040,00 31 660 000,00 630 000,00 38 620 000,00 16 448 040,00 0,00 0,00 0,00

114 109 416,00 114 109 416,00 32 610 000,00 650 000,00 39 780 000,00 15 439 416,00 0,00 0,00 0,00

117 580 000,00 117 580 000,00 33 590 000,00 670 000,00 40 970 000,00 15 950 000,00 0,00 0,00 0,00

121 160 000,00 121 160 000,00 34 600 000,00 690 000,00 42 200 000,00 16 480 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego: w tym:

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Lp 1.1.5 1.2.1

2020 22 594 160,00 0,00

Wyszczególnienie

2021 23 360 000,00 0,00

2022 24 130 000,00 0,00

0,00

2023 24 880 000,00 0,00

2024 25 630 000,00 0,00

2027 0,00 0,00

2025 26 400 000,00 0,00

2026 27 190 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/122/2020

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 2



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2020 137 328 494,00 98 534 540,00 57 265 810,00 0,00 0,00 264 087,00 0,00 0,00 0,00 37 424 954,00 890 030,00

2021 121 856 377,00 99 566 260,00 57 265 810,00 0,00 0,00 205 365,00 0,00 0,00 0,00 6 744 354,00 440 000,00

2022 101 516 305,00 100 623 770,00 57 265 810,00 0,00 0,00 150 240,00 0,00 0,00 0,00 62 535,00 0,00

2023 101 707 720,00 101 707 720,00 57 265 810,00 0,00 0,00 101 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 102 818 770,00 102 818 770,00 57 265 810,00 0,00 0,00 52 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 103 957 590,00 103 957 590,00 57 265 810,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 105 124 880,00 105 124 880,00 57 265 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

2.2

38 793 954,00

22 290 117,00

892 535,00

0,00

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 3



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -10 047 098,00 0,00 12 047 098,00 0,00 0,00 7 273 238,00 7 273 238,00 4 773 860,00 2 773 860,00

2021 2 879 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 870 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 10 530 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 11 290 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 13 622 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 035 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wyszczególnienie

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 4



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 5



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475 000,00 0,00 5 971 058,00

2021 x x x x 0,00 0,00 5 600 000,00 0,00 7 216 622,00

2022 x x x x 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 8 642 629,00

2023 x x x x 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 10 530 320,00

2024 x x x x 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 11 290 646,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 13 622 410,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 16 035 120,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

7.2

18 018 156,00

7 216 622,00

8 642 629,00

10 530 320,00

Wyszczególnienie

11 290 646,00

13 622 410,00

16 035 120,00

0,00

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 6



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 2,67% 9,48% 9,48% 13,17% 14,97% TAK TAK

2021 2,31% 9,15% 9,15% 11,66% 13,46% TAK TAK

2022 2,10% 9,81% 9,81% 9,87% 11,67% TAK TAK

2023 1,99% 11,27% 11,27% 9,48% 9,48% TAK TAK

2024 1,07% 11,50% 11,50% 10,08% 10,08% TAK TAK

2025 1,01% 13,43% x 10,86% 10,86% TAK TAK

2026 0,00% 15,32% x 10,80% 11,57% TAK TAK

2027 0,00% 0,00% x 11,42% 11,42% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 7



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 7 280 865,00 7 280 865,00 6 354 141,00 17 197 089,00 17 197 089,00 13 032 617,00 8 722 326,00 8 722 326,00 7 536 333,00

2021 3 936 015,00 3 936 015,00 3 763 617,00 7 752 791,00 7 752 791,00 7 731 618,00 4 742 900,00 4 742 900,00 3 763 617,00

2022 2 547 618,00 2 547 618,00 2 390 804,00 53 155,00 53 155,00 53 155,00 2 864 796,00 2 864 796,00 2 390 804,00

2023 1 782 030,00 1 782 030,00 1 666 307,00 0,00 0,00 0,00 1 944 959,00 1 944 959,00 1 666 307,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 8



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2020 19 452 763,00 19 452 763,00 11 553 008,00 37 324 765,00 6 532 946,00 30 791 819,00 0,00 0,00 0,00

2021 10 426 117,00 10 426 117,00 7 731 618,00 27 658 469,00 5 368 352,00 22 290 117,00 0,00 0,00 0,00

2022 62 535,00 62 535,00 53 155,00 4 166 563,00 3 274 028,00 892 535,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 343 791,00 2 343 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanyc

h 

samorządowych 

osobach 

prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

10.5

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 9



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2020 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 804,11

2021 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2022 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2023 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 10



Od Do

1 37 324 765,00 27 658 469,00 2 343 791,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 71 565 588,00

1.a 6 532 946,00 5 368 352,00 2 343 791,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 17 591 117,00

1.b 30 791 819,00 22 290 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 974 471,00

1.1 24 912 278,00 15 169 017,00 1 944 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 953 585,00

1.1.1 5 973 660,00 4 742 900,00 1 944 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 526 315,00

1.1.1.3 2017 2020 49 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 348,00

1.1.1.7 2018 2020 397 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 215,00

1.1.1.8 2017 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 2017 2020 875 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 950,00

1.1.1.10 2018 2021 4 218,00 1 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 661,00

1.1.1.11 2018 2021 527 213,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 213,00

1.1.1.12 2018 2020 323 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 025,00

1.1.1.13 2019 2023 1 933 083,00 762 650,00 642 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 170 970,00

1.1.1.14 2020 2023 216 700,00 194 500,00 171 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 250,00

1.1.1.15 2019 2021 89 750,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 750,00

1.1.1.16 2019 2021 68 441,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 441,00

1.1.1.17 2019 2021 46 474,00 44 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 312,00

1.1.1.18 2019 2021 3 300,00 102 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 267,00

1.1.1.19 2019 2020 217 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 264,00

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit 

zobowiązań
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2020 Limit 2021

- wydatki majątkowe 65 203 653,00 892 535,00

Okres realizacji

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Erazmus-Sonne uber Europa - toruński 123 767,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 88 539 618,00 4 166 563,00

- wydatki bieżące 23 335 965,00 3 274 028,00

EUgeniusz w naukowym labiryncie - toruński 3 375 224,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

60 369 624,00 2 927 331,00

- wydatki bieżące 20 668 770,00 2 864 796,00

Powiatowi Zawodowcy - Starostwo Powiatowe 1 219 449,00 0,00

INFOSTRADA Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe 94 239,00 0,00

1 734 829,00 0,00

RODZINA W CENTRUM II - toruński 888 233,00 0,00

Erasmus + Kadra podnosi kompetencje... - toruński 160 000,00 0,00

Infostrada 2.0 - dotacje celowe dla Województwa K-P i Związku 

Powiatów W K-P - Infostrada 2.0 - dotacje celowe dla Województwa 

K-P i Związku Powiatów W K-P

Starostwo Powiatowe 6 021,00 0,00

Spełniamy Twoje Zawodowe marzenia -
Zespół Szkół Centrum 

Kszałcenia 

EU-geniusz w świecie 3D - toruński 4 180 595,00 832 389,00

Stażysta profesjonalista - Podniesienie kompetencji uczniów. Starostwo Powiatowe 777 250,00 194 500,00

96 838,00 0,00

ERASMUS - ZS Ponadpodstawowych w Chełmży - LIVE - living in 

an Inclusive and Fair Europe - Równi na starcie - Europa 

przyszłości. 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w 

Chełmży

110 412,00 0,00

Erasmus + Szkoła kompetentna i nowoczesna... - toruński 200 000,00 0,00

Endwicklung von (digitalen) Lehr und Lermaterialen uber Europa - 

Stworzenie materiałów dydaktycznych na temat Europy. 

Zespół Szkół Centrum 

Kszałcenia 

Ustawicznego

Poprawa jakości usług edukacyjnych w kształceniu zawodowym 

poprzez doposażenie pracowni gastronomicznej oraz wyposażenie 

prac. konfekcjonowania i przechowywania wyrobów cukierniczych w 

ZS im. Unii Europejskiej w Chełmży.

Zespół Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży
225 264,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/122/2020

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 października 2020 r.

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 11



1.1.1.20 2020 2021 416 538,00 173 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 650,00

1.1.1.21 2020 2023 690 382,00 823 186,00 337 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 431,00

1.1.1.22 2020 2021 5 768,00 4 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 555,00

1.1.1.23 2020 2023 0,00 1 028 464,00 129 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 284,00

1.1.1.24 2020 2023 108 991,00 1 256 953,00 663 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 729,00

1.1.2 18 938 618,00 10 426 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 427 270,00

1.1.2.1 2019 2021 0,00 2 818 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818 138,00

1.1.2.2 2016 2020 9 568 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 568 326,00

1.1.2.3 2016 2020 3 319 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 319 494,00

1.1.2.4 2016 2020 3 809 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 809 093,00

1.1.2.5 2016 2021 168 330,00 1 224 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 443,00

1.1.2.6 2017 2022 2 064 765,00 3 573 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 306,00

1.1.2.7 2018 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8 2019 2021 8 610,00 2 810 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 819 470,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 12 412 487,00 12 489 452,00 398 832,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 26 612 003,00

1.3.1 559 286,00 625 452,00 398 832,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 2 064 802,00

1.3.1.1 2015 2020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

1.3.1.2 2019 2021 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00

Zespół Szkół Centrum 

Kszałcenia 
2 680 431,00 829 296,00

Pomoc techniczna - wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT 

ze środków POPT 2014-2020  -
Starostwo Powiatowe 10 555,00 0,00

2 715 729,00 686 771,00

- wydatki majątkowe 39 700 854,00 62 535,00

Zdrowie i kondycja - dobra inwestycja. - Starostwo Powiatowe 589 650,00 0,00

Dbamy o Twoją przyszłość. - Dbamy o Twoją przyszłość.

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu zycia mieszkańców oraz 

wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez 

wybudowanie dróg dla rowerów: Droga rowerowa Różankowo-

Piwnice-Lulkowo-Kamionki Małe-Turzno

Starostwo Powiatowe 3 969 778,00 0,00

Zawodowo zakręceni  -
Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych w 
1 480 284,00 321 840,00

Spełniamy Twoje zawodowe marzenia - 2 -
Zespół Szkół Centrum 

Kszałcenia 

Budowa drogi rowerowej Browina-Grzywna-Kuczwały-Sławkowo, 

ekologicznie i bezpiecznie. -
toruński 3 229 370,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa i komfortu zycia mieszkańców oraz 

wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez 

wybudowanie dróg dla rowerów: Droga rowerowa Osiek-Obrowo-

Sąsieczno-Zimny Zdrój-Czernikowo-Mazowsze

Starostwo Powiatowe 14 400 251,00 0,00

1 392 443,00 0,00

INFOSTRADA Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe 7 084 244,00 62 535,00

0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

Droga rowerowa Toruń-Przysiek-Rozgarty_Górsk Starostwo Powiatowe 6 454 615,00 0,00

Drogi rowerowe. 1.Nawra-Sierakowo.2.Złotoria-Lubicz 

Górny.3.Toruń-Cierpice
Starostwo Powiatowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 169 994,00 1 239 232,00

Modernizacja warsztatów szkolnych ZS CKU w Gronowie w celu 

utworzenia i doposażenia pracowni agrotroniki. - Modernizacja 

warsztatów szkolnych ZS CKU w Gronowie w celu utworzenia i 

doposażenia pracowni agrotroniki.

Zespół Szkół Centrum 

Kszałcenia 

Ustawicznego

0,00 0,00

Budowa drogi rowerowej Rogówko-Jedwabno-Lubicz Dolny, 

ekologicznie i bezpiecznie. -
toruński 3 170 153,00

Opracowanie programu ochrony środowiska dla PT na lata 2021-

2025 i opracowanie raportów realizacji programu za lata 2019-2020. -
toruński 19 500,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

- wydatki bieżące 2 667 195,00 409 232,00

Utrzymanie ścieżek rowerowych - Utrzymanie ścieżek rowerowych toruński 109 600,00 0,00

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 12



1.3.1.4 2016 2020 14 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839,00

1.3.1.6 2016 2020 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00

1.3.1.9 2016 2020 36 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 426,00

1.3.1.11 2022 2026 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 120 000,00

1.3.1.12 2019 2023 65 832,00 65 832,00 65 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 328,00

1.3.1.13 2018 2022 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 600,00

1.3.1.14 2018 2022 20 159,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 959,00

1.3.1.16 2018 2021 13 780,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 400,00

1.3.1.17 2019 2021 58 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.18 2020 2023 271 000,00 281 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00

1.3.1.19 2020 2021 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.1.20 2021 2022 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00

1.3.2 11 853 201,00 11 864 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 547 201,00

1.3.2.1 2019 2020 4 868 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 868 299,00

1.3.2.2 2019 2020 1 692 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 822,00

1.3.2.3 2019 2020 2 550 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 080,00

1.3.2.4 2019 2020 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00

1.3.2.5 2019 2020 142 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 900,00

1.3.2.6 2019 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 2019 2021 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.8 2018 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 2020 2021 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Zakup samochodu osobowego dla PINB - Zakup samochodu 

osobowego dla PINB
toruński 76 982,00 0,00

Zakup samochodu osobowo-dostawczego dla PZD - Zakup 

samochodu osobowo-dostawczego dla PZD
toruński 77 500,00 0,00

120 000,00 24 000,00

Realizacja trwałosci zad "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 249 

wraz z uruchomieniem przeprawy promowej przez Wisłę na 

wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa- dotacja na realizację 

trwałości projektu " -

Starostwo Powiatowe 329 160,00 65 832,00

Zakup samochodu dla PCPR w Toruniu - umowa lasingu - Zakup 

samochodu dla PCPR w Toruniu - umowa lasingu
toruński 45 530,00 0,00

Modernizacja kuchni DPS Dobrzejewice toruński 138 190,00 0,00

Realizacja trwałości projektu INFOSTRADA Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe

Zakup samochodu dostawczego dla PZD - Zakup samochodu 

dostawczego dla PZD
Powiatowy Zarząd Dróg 108 600,00 4 600,00

Infostrada Kujaw i Pomorza usługi w zakresie e-administracji i 

informacji przestrzennej - dotacja na realizację trwałości projektu - 

Infostrada Kujaw i Pomorza usługi w zakresie e-administracji i 

informacji przestrzennej - dotacja na realizację trwałości projektu

Starostwo Powiatowe 101 133,00 21 800,00

1 142 000,00 281 000,00

Remont łazienek w budynku przy Sz. Chełmińskiej - toruński 90 000,00 0,00

Przebudowa drogi pow. nr 2008C Gostkowo-Papo.Tor - toruński 5 142 299,00 0,00

Sporządzenie uproszczonych planów lasów powiatu toruńskiego.  Starostwo Powiatowe 290 000,00 0,00

Probram BONUS - toruński

Słownik biograficzny Powiatu Toruńskiego - Starostwo Powiatowe 19 000,00 12 000,00

- wydatki majątkowe 25 502 799,00 830 000,00

toruński 2 690 000,00 0,00

Likwidacja barier transportowych w DPS Pigża w ramach Programu 

wyrównywania różnic między reginami III. - Likwidacja barier 

transportowych w DPS Pigża

Dom Pomocy 

Społecznej w Pigży
160 000,00 0,00

0,00

Budowa Środowiskowego Domu Samopomocy wraz z zewnętrzną 

infrastrukturą w Osieku. -
toruński 4 502 500,00 0,00

Rozbudowa dr.pow. nr 2019C Chełmża-Brąchn-Pigża - toruński 2 180 000,00 0,00

Przeb. ciągu kom. dr.pow. 1544C Dąbr. Chełm-Bolumin-Skłudzewo 

oraz dr.pow.2002C Gierkowo-Skłudzewo-Rzęczkowo -

Likwidacja barier transportowych w DPS Browina w ramach 

Programu wyrównywania różnic między reginami III. - Likwidacja 

barier transportowych w DPS Browina.

Dom Pomocy 

Społecznej Browina
143 900,00 0,00

Uporządkowanie infrastruktury w DPS Browina.
Dom Pomocy 

Społecznej Browina
50 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego Lubicz Dolny - Rogówko przy 

drodze powiatowej Nr 2010c Turzno-Rogówko--Lubicz Dolny -
Powiatowy Zarząd Dróg 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej SP nr 5 i im, Unii Europejskiej w Chełmży  Starostwo Powiatowe 400 000,00 0,00

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 13



1.3.2.10 2020 2022 1 776 000,00 6 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 230 000,00

1.3.2.11 2020 2021 150 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00

1.3.2.12 2020 2021 314 100,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 100,00

toruński 9 230 000,00 830 000,00
Inwestycje współfinansowane z Państwowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych -

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2021C poprzez budowę drogi 

rowerowej na odcinku Ostaszewo- Wytrębowice- Kowróz -
toruński 390 000,00 0,00

Dokumentacje techniczne na inwestycje drogowe - toruński 614 100,00 0,00

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 14



Założenia przyjęte do zmian WPF na lata 2020-2026 dla Powiatu Toruńskiego wg stanu na 

dzień 29.10.2020r. 

 

1. Dostosowuje się planowane na 2020 rok dochody i wydatki do aktualnego planu budżetu Powiatu 

Toruńskiego. 

2. Ustala się zmiany w wykazie inwestycji finansowanych z PFIL, w tym źródła finansowania na 

poszczególne lata . Zmiany dotyczą poz. 8, 9 i 11 .Uzupełnia się w roku 2020 środki na 

dokumentacje techniczne ; jednocześnie zmniejsza się w roku 2021 wartość tych inwestycji.  

Tabela poniżej. 

 

 

LP 

wyszczególnienie 
klasyfikacja 

budżetowa  

łącznie 

zadanie  

rok 

2020 

rok 

2021 

rok 

2022 

jednostka 

realizująca 

zadanie  

1 
Realizacja zaleceń 

Straży Pożarnej w 

szkołach 

powiatowych w 

Chełmży  801/80102,8017 600 000   600 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

2 
Modernizacja 

budynków w 

Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych 

w Chełmży 801/80117 490 000   490 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

 
Modernizacja 

budynków w 

Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych 

w Chełmży j.w 10 000 10 000     

ZSzP w 

Chełmży 

 Razem zadanie    500 000 10 000 490 000 0   

 

3 
Modernizacja sal 

komputerowych i 

serwerowni w 

Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych 

w Chełmży j.w 350 000   350 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

4 Modernizacja 

budynku ZS im. UE 

w Chełmży 

801/80102 

10 000 10 000     

ZSz im. UE 

w Chełmży 

 Modernizacja 

budynku ZS im. UE 

w Chełmży 

j.w 

790 000   790 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

 Razem zadanie    800 000 10 000 790 000 0   

5 Budowa hali na 

maszyny i narzędzia 

rolnicze w ZS CKU 

Gronowo 801/80115 40 000   40 000   

ZSz CKU 

Gronowo 

 

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 15



6 Budowa hali na 

maszyny i narzędzia 

rolnicze w ZS CKU 

Gronowo j.w 

1 560 

000   

1 560 

000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

7 Dokumentacja 

techniczna na 

budowę sali 

gimnastycznej w ZS 

CKU Gronowo 

j.w 

120 000 60 000 60 000   

ZSz CKU 

Gronowo 

               

8 Modernizacja 

budynków Domu 

Pomocy Społecznej 

„Dom Kombatanta” 

w Dobrzejewicach 

wraz drogą 

wewnętrzną i 

chodnikami.  

852/85202 

736 000 736 000     

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

9 Modernizacja DPS 

w Wielkiej 

Nieszawce – 

balkony (60 000 zł) 

+ ew. dod. koszty  j.w 65 000 65 000     

DPS Wielka 

Nieszawka 

 Modernizacja DPS 

w Wielkiej 

Nieszawce – 

balkony (60 000 zł) 

+ ew. dod. koszty  j.w 729 000   729 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

 Razem zadanie    794 000 65 000 729 000 0   

10 

DPS Pigża: 

modernizacja kuchni  j.w 470 000 470 000     

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

11 DPS Pigża: 

modernizacja 

budynku j.w 75 000 75 000     

DPS Pigża 

 DPS Pigża: 

modernizacja 

budynku j.w 

1 125 

000   545 000 580 000 

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

 

Razem zadanie    

1 200 

000 75 000 545 000 580 000 
  

12 
DPS Browina – 

wymiana źródła 

ciepła na pompy 

ciepła (wraz z 

projektem)  j.w 500 000   250 000 250 000 

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 16



13 
DPS Browina – 

infrastruktura drogi 

dojazdowe, 

ogrodzenie, 

oświetlenie itp.)  j.w 800 000 200 000 600 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

14 DPS Browina – 

projekt adaptacji 

spichlerza na 

potrzeby DPS  

j.w 

110 000 50 000 60 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

15 
Modernizacja 

wentylacji 

pomieszczeń 

kuchennych w DPS 

w Browinie j.w 200 000 100 000 100 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

16 Modernizacja 

łazienek 

(+wentylacja) w ZS 

CKU Gronowo 

854/85410 

450 000   450 000   

Starostwo 

Powiatowego 

w Toruniu 

 RAZEM 

przedsięwzięcia 

planowane do 

realizacji z 

Państwowego 

Funduszu Inwestycji 

Lokalnych    

9 230 

000 

1 776 

000 

6 624 

000 
830 000  

 Środki własne 

powiatu   762 865 0 0 762 865 
 

 Środki funduszu 

celowego   

8 467 

135 

1 776 

000 

6 624 

000 67 135 

 

 
 

 

3. W zadaniu o dotychczasowej nazwie „Budowa ciągu pieszo-rowerowego Lubicz Dolny - Rogówko 

przy drodze powiatowej Nr 2010C Turzno -Rogówko -Lubicz Dolny na odc.3,315 km” dokonuje się 

następujących zmian, związanych z otrzymanym dofinansowaniem z EFRR. 

- zmienia się nazwa zadania „Droga rowerowa Rogówko – Jedwabno – Lubicz Dolny, ekologicznie i 

bezpiecznie”, 

- zmieniają się źródła finansowania inwestycji i harmonogram jego realizacji : 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 17



Wyszczególnienie  

2018 rok - 

zadanie 

rozliczone, 

nie jest 

ujęte w 

projekcie  

2019 

rok 

2020 

rok 
2021 rok 

Razem 

planowana 

wartość 

inwestycji 

1 2 3 4 5 6 

Udział środków 

europejskich -EFRR 
      2 662 829 2 662 829 

Udział Powiatu 

Toruńskiego  
4 059 210 409 5 166 228 819 444 394 

Udział Gminy Lubicz  2 706 140 273 3 444 59 212 202 929 

Upust dla Gminy 

wynikający z umowy z 

dnia 14.12.2017 r. 

      -140 000 -140 000 

Razem planowana 

inwestycja  
6 765 350 682 8 610 2 810 860 3 170 152 

 

4. Dokonuje się zmiany wartości projektu „Droga rowerowa Browina – Grzywna - Kuczwały 

Sławkowo, ekologicznie i bezpiecznie„ wg poniższej tabeli: 

 

Wyszczególnienie  2019 rok 
2020 

rok 
2021 rok 

Razem planowana 

wartość inwestycji 

1 3 4 5 6 

Udział środków 

europejskich -EFRR 
    2 661 467 2 661 467 

Udział Powiatu 

Toruńskiego  
187 800   152 942 340 742 

Udział Gminy Chełmża 125 200   101 961 227 161 

Razem planowana 

inwestycja  
313 000 0 2 916 370 3 229 370 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 18



5. Wprowadza się projekt UE ”Zawodowo zakręceni”: 

 

Projekt realizowany będzie od 01.03.2021 

do 30.06.2023 

projekt ogółem 1 527 083,91  
dotacja EFS 1 298 021,32  
budżet państwa 76 354,20  
wkład własny  152 708,39  

w tym: wkład własny 

rzeczowy, niepieniężny  46 800,00  

   

 wkład własny 2021 2022 2023 Razem 

   96 096,39 5 994,00 3 818,00 105 908,39 

 wkład rzeczowy, 

niepieniężny 

2021 2022 2023 Razem 

 7 500,00 29 100,00 10 200,00 46 800,00 

DOCHODY      

      
paragraf dotacja 2021 2022 2023 Razem 

2057 EFS 880 569,32 298 299,00 119 153,00 
1 298 

021,32 

2059 budżet państwa 51 798,20 17 547,00 7 009,00 76 354,20 

WYDATKI      

      

  2021 2022 2023 Razem 

 EFS "7" 880 569,32 298 299,00 119 153,00 
1 298 

021,32 

 

BP, wkład własny 

"9" 147 894,59 23 541,00 10 827,00 182 262,59 

 

w tym: budżet 

państwa "9" 51 798,20 17 547,00 7 009,00 76 354,20 

 wkład własny "9" 96 096,39 5 994,00 3 818,00 105 908,39 

 Razem 1 028 463,91 321 840,00 129 980,00 

1 480 

283,91 

 

 

 

 

Nazwa projektu   Zawodowo zakręceni  

Nazwa podmiotu, który będzie 

realizował projekt (jednostka 

organizacyjna lub wydział Starostwa 

Powiatowego w Toruniu 

odpowiedzialny za realizację projektu) 

  

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży  

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 19



 

Rodzaj programu (rodzaj źródła 

finansowania) , z którego planowany 

projekt będzie finansowany lub 

współfinansowany 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 10. Innowacyjna Edukacja  

Działanie 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe  

Poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe 

 Zakres przedmiotowy projektu (co w 

ramach projektu ma być realizowane) 

Realizacja wsparcia jest dokonywana na podstawie 

indywidualnie zdiagnozowanego zapotrzebowania 

szkoły.  

 

W ramach projektu realizowane będą dla uczniów: 

 zajęcia pozalekcyjne podwyższające umiejętności 

zawodowe: catering dietetyczny, kurs baristyczny, 

kurs kelnerski, kurs cukierniczy, kurs slow food w 

gastronomii, kurs carvingu, kurs czekolady z 

wykorzystaniem drukarki 3D, kurs wizażu i doboru 

fryzur, kurs paznokci hybrydowych i stylizacji, 

tworzenie witryn internetowych, kurs podstaw 

mechatroniki, kurs projektowania grafiki 

komputerowej, kurs bezpieczny dom, język angielski 

zawodowy, kreowanie wizerunku zawodowego, 

zajęcia w pracowni kreatywnego myślenia, kurs „zrób 

sobie krem”, kurs „wiem, co jem” 

 zajęcia przygotowujące do egzaminów zawodowych 

(t. logistyk, t. informatyk, t. żywienia) 

 szkolenia w zakresie zdobywania dodatkowych 

uprawnień: kurs instalator sieci światłowodowych, 

kurs Europejski Certyfikat Umiejętności 

Komputerowych, szkolenie z systemu zarządzania 

logistyką produkcji, kurs przedłużana i zagęszczania 

włosów 

 wyjazdy na wyższą uczelnię (logistyka, robotyka, 

warsztaty „mydło i powidło”, „kuchnia molekularna”) 

 wyjazd na targi (gastronomiczne, fryzjerskie, 

informatyczne) 

 staże i praktyki zawodowe 

 

Dla nauczycieli zaplanowano następujące wsparcie: 

 szkolenie z wykorzystania narzędzi do zdalnego 

nauczania (50 osób) 

 studia podyplomowe (trychologia kosmetyczna – 1 

osoba, informatyka – 1 osoba, nauczanie 

przedmiotów gastronomicznych – 1 osoba, dietetyka 

– 1 osoba) 

 staże zawodowe u pracodawcy – barber dla 

nauczycieli  

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 20



 

Pracownie zawodowe  

 pracownia nauki zawodu technik informatyk / 

serwerownia (kwalifikacja INF.02 

 pracownia nauki zawodu technik informatyk 

(kwalifikacja INF.03)  

 pracownia nauki zawodu technik logistyk 

 pracownia nauki zawodu technik logistyk / spedycja 

 pracownia kreatywnego myślenia  

 pracownia językowa  

 pracownia laboratoryjna dla technika usług 

kosmetycznych i technika żywienia i usług 

gastronomicznych (pracownia chemiczna) 

 pracownia gastronomiczna: slow food, czekolada 

 pracownia konsumenta (barista, kelner)  

 pracownia fryzjerska – narzędzia, materiały 

zużywalne  

 

6. Wprowadza się projekt UE „ Spełniamy Twoje zawodowe marzenia 2”- kontynuacja projektu z lat 

ubiegłych. 

 

DZIAŁ 853 ROZDZIAŁ 85395     

PROGRAM  w ramach RPO Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

OŚ 

PRIORYTETOWA 
10. Innowacyjna edukacja    

DZIAŁANIE 10.04. Edukacja Dorosłych    

TYTUŁ 

PROJEKTU 
 "Spełnimy Twoje zawodowe marzenia 2"    

 

Projekt ogółem 
2020 2021 2022 2023 RAZEM 

114 862,00 1 324 657,00 723 763,00 698 727,00 2 862 009,00 

Dotacja 103 376,00 1 192 191,00 651 387,00 628 854,00 2 575 808,00 

Wkład własny 

pieniężny 5 615,00 64 762,00 35 384,00 34 160,00 139 921,00 

Wkład własny 

niepieniężny  5 871,00 67 704,00 36 992,00 35 713,00 146 280,00 

 

7. W projekcie Erasmus+ w ZS Ponadpodstawowych w Chełmży-LIVE – living in an Inclusive and 

Fair Europe – Równi na starcie – Europa przyszłości zmienia się harmonogram realizacji zadania .  

8. W programie Erasmus+ Kadra podnosi kompetencje… w ZS CKU Gronowo zmienia się 

harmonogram realizacji zadania 

9. W programie Erasmus+ Szkoła kompetentna i nowoczesna … w ZS CKU Gronowo zmienia się 

harmonogram realizacji zadania. 

10. W projekcie „Infostrada Kujaw i Pomorza "2,0" przesuwa się harmonogram dochodów i wydatków 

z 2020 r. na rok 2021 w kwocie : 

 - środki UE – 2.104.813 zł., 

 - środki własne Powiatu – 371.438 zł. 

10. W programie „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia” przesuwa się harmonogram wydatków z 2020 

r na 2021 r. ( wydatki 2021 r. – 230.000 zł.). 

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 21



11. W programie „ EU- geniusz w świecie 3D” przesuwa się harmonogram wydatków z 2020 r na 2021 

r. ( wydatki 2021 r. – 192.383 zł.). 

12. Wprowadza się trzyletnie zadanie „Publikacja słownika biograficznego Powiatu Toruńskiego. 

Łączne koszty -20.000 zł. 

 

 

 

Id: 6F7F8E4D-7940-4583-956E-501CA3DCD661. Podpisany Strona 22


	str1
	str2
	str3
	str4
	str5
	str6
	str7
	str8
	str9



